BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
HỌP PHÂN LOẠI KẾT QUẢ RÈN LUYỆN CỦA NGƯỜI HỌC
Học kỳ: ….., Năm học 20.….- 20.….
1. Thời gian: ………h…….ngày……./……../20.…….
2. Địa điểm: ……………………..……………….........
3. Thành phần:
1. ………………………………                 - Cố vấn học tập    - Chủ trì
2. ….…………………………..                  - Lớp trưởng          -Ủy viên
3. ………………………………                 -
4. ………………………………                 -
Sĩ số:............;Vắng: ………; lớp (Có lý do: ………; không có lý do: ……)
4. Nội dung: Đánh giá, phân loại kết quả rèn luyện của người học học kỳ….., năm học 20.…..- 20.…..
5. Ý kiến góp ý đánh giá: .....................................................................................

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………….

6. Kết quả:
+ Tổng số lớp đã được đánh giá: 01 lớp .............., với sĩ số .............người học:
+ Thống nhất với tỷ lệ ...............%
Kết quả  đánh giá, phân loại kêt quả rèn luyện, cụ thể:
	+ Loại xuất sắc: …… (chiếm ….....%)
+ Loại tốt: …….…… (chiếm …….%)
+ Loại khá: ………… (chiếm …….%)

	+ Loại TB: …….(chiếm ……….%)
+ Loại yếu: ……..(chiếm …….….%)
+ Loại kém: ……(chiếm …....….%)

7. Đề xuất, kiến nghị: ………...………..…………...……………………………..
…………………………………………...…………...……………………………..

Cuộc họp kết thúc vào hồi ……. h……… cùng ngày./.
	CHỦ TRÌ

	Phú Yên, ngày   tháng   năm 20...
THƯ KÝ